
Dodatek č. 10 ke smlouvě o dílo č 25/97

ze dne 28.2.97

Zhotovitel Benešovi - úklidové služby s. r. 0.

Chomutov, Šafaříkova 2242, 430 03

IČ: 272 73 890 DIČ: CZ 27273890

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u

Krajského soudu v Ústí n. Labem, oddíle C, vl.č.21863.

Objednatel:Krajská správa sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj

Revoluční 15 400 01 Ústí nad Labem

IČO: 00006963

Předmětem tohoto dodatku je změna v odstavci Cenové ujednání. Zhotovitel a

objednatel se dohodli, že z důvodu zvyšování minimální mzdy dojde k navýšení ceny úklidu.

Původní cena 18400,-Kč + DPH se mění na cenu novou a to 20240,-Kč + DPH

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a účinnosti nabývá dne 1.10. 2006.

V Chomutově dne 11.9.. 2006

   
  

Za objednatele: Za zhotovitele:

v Ústí nad Labem BENEŠOVI
27 . 9 . 2006

-úklidové služby s. r.

Šafaňfkova 2242 430 05 (J.

IČ: 27273890 DIC- *

tel.:

Ing. Anna “Catulmra

řediišelka 552

pro Lsteck— krag

 

   
  

      

Šli—ČESKÁ SPRÁVA SUCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Krajská správa soc. zabezpečení

pro Ústecký kraj

CSSZ Revoluční 3289/15

3 400 o1 Ústí nad Labem  


